
OAKUJEME VAM ZA PREJAVENO DOVERU 

RCF ENERGY, 1.br.o. 
ZvorenAa resta 14 

97405 Sansk.4 Bystrica 
O. SI 986 2S5 	-2- 17m<503. - 

1 328,84 EUR 
14.02.2021 

2101220953 
0308 

Odaje pre uhradu faktdry: 
Suma na uhradu: 
Datum splatnosti: 
Variabilm? symbol: 
Konitantmi symbol: 

V Banskej Bystrici dna: 31.01.2021 

Faktiiru vystavil: Monika imkova 
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VYCitTOVACIA FAKTCIRA ZA ELEKTRINU 

Dodavater: 
BCF ENERGY, s. r. o. 
Zvolenska cesta 14, 974 05 Banska Bystrica 
ZapisanY v OR OS BanskA Bystrica, oddiel Sro, vloika E 35222/5 

ICO: 51 966 255 I DIC: 2120850314 I IE DPH: SK2120850314 

Bankove spojenie: 
Slovenska sporiterria, as. 
5K24 0900 0000 0051 5727 4328 

Zakaznicka linka: 048/418 0396 
E-mail: info@bcf.sk  I Web: www.bcf.sk  

FakturaEne tidaje: 
Datum vyhotovenia: 	 31.01.2021 
Datum dodania tovaru: 	 31.01.2021 
Forma uhrady: 	 Prevod 

Nazov poloiky faktdry: 
Za dodavku silovej elektriny: 

Za spotrebnu dari zo silovej elektriny: 

Za dodayku distribubsich sluiieb: 

Za nedodrianie tech. podm. distribucie: 

Za slu2by: 

Za Oroky z omegkanYch platieb: 

Za sankcie z upomienok: 

Struktura ceny elektriny: 

Poloika za doda'yku silovej elektriny prinalegi dodavaterovi 

Poloika za distributne slulby, TPS a TS5 je stanovena rozhodnutiami 

ORS° a prinaleii distribudnym spoloenostiam a organizatorovi trhu. 

Spotrebna clan atovana v zmysle Mona o spotrebnej dani. Odvod 

do Narodneho jadroveho fondu OttovanY v zmysle Vyhlagky MH SR. 

Detail vyatovania a prehrad prijatYch ithrad najdete v prilohach faktOry, 

ktore sü jej neoddeliternou saasfou. Vaga prfpadne nezaplatena 

preddaykov6 platba je zohradnena vo vyatovani. 

tislo faktUry: 
Zmluva: 

KoregpondenEna adresa: 

EKO - podnik verejnoprospetnYch sluiieb 
Halagova 20 
83290 Bratislava 

Odberater: 

EKO-podnik verejnoprospegnYch sluieb 
Halagova 20 
83290 Bratislava 
ItO: 00491870 
Dl t / It DPH: SK2020887022 

Vyultovanie spolu bez DPH: 
VytiZtovanie mimo ram DPH: 
DPH 20%: 

Odpolet v zmysle harmonogramu: 
DPH 20%: 

Rozdiel zaklad dane: 
Rozdiel mimo reiim DPH: 
Rozdiel DPH: 

NEDOPLATOK: 
PREPLATOK: 

Faktura za obdobie: 	 01.01.2021 - 31.01.2021 	Spotreba elektriny: 

2101220953 
9027233654 

7 735,50 kWh 

385,92 EUR 

10,21 EUR 

711,24 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

1 107,37 EUR 
0 EUR 

221,47 EUR 

0,00 EUR 
0,00 EUR 

1 107,37 EUR 
0 EUR 

221,47 EUR 

1328,84 EUR 
0,00 EUR 
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PRÍLOHA 1{ WÚČTOVACEJ  fAKTÚRE ZA ELEKTRINU č. 2101220953

Adresa  oclberného  miesta:

EIC  kód:

Dístľibučná  sústava.

Napäťová  úľoveň :

Distribučná sadzba:

Meranie:

Stavy elektrom

01.01.2021            3101.2021

01.01.2021            31.01.2021

Maximálny vÝkon JT^n. (kw)
Maxlmálny vÝkon  l\ľT (kw)

Straty tľansfoľmátoľa 4%

Z3 dodávku stlove| e[ektri

01012021           31.01.2021

0101.2021            31`01.2021

01.01.2021           31.01.2021

Za spotĺebňú daň 2o sllo`/e| e

Daťum od             Dátum do
01.01.2021            31.01.2021

Za dodávku distribučn

01  01.2021

01_01.2021

01.01_2021

01.01.2021

01`01  2021

01  01  2021

01.01.2021

01.01_2021

31.01.2021

31.01  2021

31.01.2021

31012021

31  01.2021

31,01.2021

31.01.2021

31.01.2021

Vajnorská  ioo,  Bratislava

24Z-POLUS-EKOPOD

POLUS,  a.s.

nn

C2-X3

Typ  merania A

Produkt:

Čĺslo odberného miesta.

Rezervovaná  kapacita:

Max.  rez.  kapacita:

Veľkost. jstiča :

počet fáz:

FIREMNY JT

X

207

315A

3

Elektľomer                          Tarlfa           Pačiatočný stav              Konečný stav                Rozdiel              Násobiteľ                    Množstw

5324164                                jT                   333 645,00                    341381,00                 7 736,00                 1,00                          7 73S,S0                            kwh

5324164                                24

18,40

paložky ľozúčtovanb
Za odbemé miesto

Za silovú  elektrinu VT

Zelená  elektrlna

v položky rozačtovanB

31               Spotrebná daň

l>o€etdní        NázovpoložkvTozúčtovania

31                 Distribúcia vT

31               Pevná platba za rezervovaný wkon

3i                Tarifa 2a  distribúciu  mesačná

31               Za odvod do iadrového fondu

31                Za  pľevádzkovanie systému

31                Za  straty

31                Za systémové služby

31                Za  re2ewovaný vykon  podra veľkosti  ističa

V zmi/5Ie zókona č. 25UZ012 Z.z. o pmildlel trhu s elektrliiou

č. 24/Zoi3 Z.z. z`iere|ňu|errie nasledujuce tnformácie:
1.  Podiel zdrojcN rwi výrobe elektrirľy v roku 2018..

)adro 50,5%, voda 4,5%, teplo 13,6%, OZE 22%.
2. Vyhodnoteriie štandartci\i kvaNty  pre koriečných odberateľov je

zvereiriené rici irľiernetovej stranke:

httDs:/mcf.sl(/elektnna-2/standardv-kvalitv

štruktúra ceny elektr.ny:

Položka  za  dodavku  5ilovej  elektľiľiy  pTinalezi  dodavateío`.ti ,

Spotíebná  daň  účtovaná v zmysle Zákonô o spotrebnej dani.

Polažka  za  clistribučné služby, TPS a TSS je stônovená  rozhodnutiami  ÚRSO

a  prinaleži  distribučným  spolačnastiôm a  organi2átoľovi trhu ,

Odvod  do  Národného jadľového fondu  účtovaný v zmysle Vyhlášky MH SR.

1,00                             18,40                                kw

1,00                     mesiac

7735,50                 kwh

0,00                    kwh

0,000000                          0,00

o,oag89o                          385,92

0,000000                           0,00

Celkom:                           385,92

0,001320                           10,21

Celkom:                            10,21

7735,50

1,00

1,00

7735,50

7735,50

7735,50

7735,50

945,00

0,023579                          182,40

0,000000                            0,00

0,000000                           0`00

0,003270                          25,30

0,023741                           183,64

0,008145                           63,01

0,006308                          48,80

0,220Z00                         208,09

Celko"                      71124

SUMÁR ZAt)BDOBIE A ODBERNÉ MIESTO (v EUR)

Za dodávku sílovej elektriny                   385,92

Za spotrebnú  daň  zo silovej elektriny:                    10,21

Za  poskytnutie distribučiiých  služieb:                  711,24

Za  nedodržanie technických  podmienak clistribúcie:                       0,00

Spolu bez DPH:            1107,37

DPH 20%:                2Z1,07

Cell(om za odberné miesto s DPH:            i 328,84
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